Extratos de Contratos e Aditamentos

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 003/2014. CONTRATANTE: Prefeitura do

Município de Tuiuti. PROCESSO: 0064/2013. CONTRATADO: José Dias Transportes -

Me. ASSINATURA: 03/02/2016. OBJETO: Fica aditado o contrato acima citado pelo

período de 12 (doze) meses, tendo assim o seu início em 03 de fevereiro de

2016 e seu término em 02 de fevereiro de 2017. MODALIDADE: Pregão Presencial.

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 005/2014. CONTRATANTE: Prefeitura do

Município de Tuiuti. PROCESSO: 0064/2013. CONTRATADO: Lindomar Baptista Nunes.

ASSINATURA: 03/02/2016. OBJETO: Fica aditado o contrato acima citado pelo

período de 12 (doze) meses, tendo assim o seu início em 03 de fevereiro de

2016 e seu término em 02 de fevereiro de 2017. MODALIDADE: Pregão Presencial.

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 006/2014. CONTRATANTE: Prefeitura do

Município de Tuiuti. PROCESSO: 0064/2013. CONTRATADO: Antonio de Oliveira.

ASSINATURA: 03/02/2016. OBJETO: Fica aditado o contrato acima citado pelo

período de 12 (doze) meses, tendo assim o seu início em 03 de fevereiro de

2016 e seu término em 02 de fevereiro de 2017. MODALIDADE: Pregão Presencial.

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 007/2014. CONTRATANTE: Prefeitura do

Município de Tuiuti. PROCESSO: 0064/2013. CONTRATADO: Benedicto Pires de

Oliveira. ASSINATURA: 03/02/2016. OBJETO: Fica aditado o contrato acima citado

pelo período de 12 (doze) meses, tendo assim o seu início em 03 de fevereiro

de 2016 e seu término em 02 de fevereiro de 2017. MODALIDADE: Pregão Presencial.

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 008/2014. CONTRATANTE: Prefeitura do

Município de Tuiuti. PROCESSO: 0064/2013. CONTRATADO: Ronaldo de Assis Fanti

- Me. ASSINATURA: 03/02/2016. OBJETO: Fica aditado o contrato acima citado

pelo período de 12 (doze) meses, tendo assim o seu início em 03 de fevereiro

de 2016 e seu término em 02 de fevereiro de 2017. MODALIDADE: Pregão Presencial.

Tuiuti, 21 de março de 2016.

Jair Fernandes Gonçalves

Prefeito